Администрация Терского района

Постановление
22.02.2017 п.г.т. Умба ЛГ2 89

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Терский район «Развитие физической культуры и спорта в Терском

районе на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации
Терского района от 14.10.2016 Ле 352

В соответствии с решением Совета депутатов Терского района от 16.02.2017 Не
57/502 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Терского района от
22.12.2016 Не 56/488 «О бюджете муниципального образования Терский район на
2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов››››

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования
Тсрский район «Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2017-
2019 годы». утвержденную постановлением администрации Терского района от
14.10.2016 М 352, изложив её в новой редакции.

2. Впссти изменения в План реализации муниципальной программы
муниципального образования Терский район «Развитие физической культуры и
спорта в Терском районе на 2017-2019 годы», утвержденный постановлением
администрации Терского района от 14.10.2016 Ме 352. изложив его в новой редакции.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте Терского района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Терский район 'Герещука Ф.Ф.

~Ш/,Е ТЕ›1Ёї'
оешдгоРддт;

ь" го У, " 3,0 .
°° *Ы И-1» [ЧГлава муниципального обр 3 - .- $н,Ёа;;4; Й .

_, ., " т* -1. ~Терскии раион _ _ × ,, Н.А. Самоиленко
.. д_ Ы ~~ ".см3~.х“› 5* * _»

: *тд '._ Ё':'!;_{_1.~г;«_;=:і';;д ` '

1 їі
' 110" '

[ІІІ

_°\/пмьн.,
.~Ф*МТРА;

.1;›*Ьо^`^ОНа̀ \› «Ёё1щЪ1,\ь*ЪФ05.*
З519_›<›«и',Ад

90)/30(590ОФ

Эдд

17

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Терского района от 14.10.2016 Ме 352
(в редакции постпановітснис идти/истрш/ни

Терского района от 22. 02.20/ 7 .\ё 89)

Муниципальная программа
муниципального образования Терский район

«Развитие физической культуры и спорта в Терском районе
на 2017 - 2019 годы»

Заказчик-координатор - администрация Терского района (Отдел культуры. спорта.
молодежной и социальной политики)
Ответственный исполнитель муниципальной программы - муниципальное автономное
учреждение Центр по физической культуре. спорту и туризму

2016 год

' Сокращения,
предусмотренные в муниципальной программе муниципального образования
Терский район «Развитие физической культуры и спорта в Терском районе

на 2017 - 2019 годы»

МАУ ЦФКСИТ - муниципальное автономное учреждение Центр по физической
культуре, спорту и туризму;

АТР - администрация Терского района.

Паспорт
муннтптпальной программы муниципального образования Терский район

"Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2017-2019 годы"

Ц Формирование здорового образа жизни населения. развитие физической
С.'1Н ІІ ОГ 'ІММЬ1Р р` культуры и спорта

1. Повышение интереса различных категорий населения Терского района
к занятиям физической культурой и спортом
2. Развитие инфраструктуры для занятий массовым спортом и укрепление

ЗЦДШЧІ1 І1рО1`РіІГ\1 М І›І __
М1.\'1`СрИШ1Ь11О'ТСХ11ИЧЄС1(ОИ бЗЗЫ

3. Обеспечение муниципальных функций для развития сферы физической
культуры и спорта в Терском районе

Обеспеченносгь спортивными сооружениями в Терском районе
Целевые показатели программы у М

Количество занимающихся физическом культурои и спортом в Терском
районе

Перечень нолнрограмм Нег

Перечень 131111 (графа указывается только
при натнчни В1111 в составе Нет
муннпипштьной программы)

Сроки н лапы реализанпнт программы 2017-2019 гг,

Всего по муниципальной программе: 13487.7 тыс. рублей, в том числе:
ОБ: 0 тыс. рублей. из них:
2017 год: О тыс. рублей.
2018 год: О тыс. рублей.
2019 гол: 0 тыс, рублей.
ФБ: 0 тыс. рублей, из них:
2017 гол: 0 тыс. рублей.
2018 год: 0 тыс. рублей.
2019 год: 0 тыс. рублей.

Финансовое обеспечение программы МБ: [3487] Тыс рублейч из них:

2017 год: 4660.9 тыс. рублей,
2018 год: 4354.9 тыс. рублей,
2019 год: 4471.9 тыс. рублей.

ВБС: 0 тыс, рублей. из них:
2017 год: О тыс. рублей.
2018 год: 0 тыс. рублей,
2019 год: 0 тыс. рублей.

Улучшение материально-технической базы учреждений отрасли
«Физическая культура и спорт». состояния спортивных объектов района;
Строительство и реконструкция на территории Терского района

Ожидаемые конечные результаты спортивных сооружений;
реатизацин программы Увеличение количества участников массовых спортивных мероприятий до

1060 человек:
Увеличение доли спортсменов массовых разрядов на 10%.

Ответственный исполнитель программы МАУ ЦФКСиТ

Сонснолпнтели программы МІЅОУ СОШ М4, Администрация Терского района

Перечень показателей муниципальной программы "Развитие физической культуры н спорта в Терском районе на 2017-2019 годы"

><Значение пиказапгеля ` Сонспо.1:шпи±'1ь,

2015 2016 2017 2018 2019М пт А(гниципа.1ьная программа. показатать Ед. изм. * ф Источник данных 0ПІ6ЕІ1ІСИ18ЄНІІЬІЙ 31!

ВІМІІОЛНЄІІИЄ
Факт План Факт Птан Факт План Факт План Факт показателя

Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в Терском районе" на 2015-2017 годы

1 ПОКІІЗЗТСЛИ ЦЄЁІЄЙ МУІІИІІИПЗІІЬНОИ ПРОГРЗММЬІІ

КОЛИЧССТВО ПРОВЄДСННЬІХ РЭЙОННЫХ И

ОбЛдС'І`ПЫХ СОРЄВНОВННИЙ. УЧЗСТИЄ КОМЗНД

В СПОРТИВНЫХ СОРЄВНОВЗНИЯХ РЗЗЛИЧНОГО
1.1.

уровня.

СД. 60 60 65 70 74
данные МАУ
11ФКСиТ МАУ 1[ФКСиТ

Количество участников. принявших
1.2. участие в районных и областных

мероприятиях
ЧЄЛ. 2042 900 975 1060 данные МАУ

1 [ФКСиТ МАУ ЦФКСИТ

Выполнение работ по развитию
инфраструктуры для занятия спортом и

' укреплению материально-технической
базы

1.3 да/нет 113 1121 1121 ДИ ДЦ
1131111 ЫЄ ИСПОЛНИТЄЛСЙ

мероприятий МАУ ІІФКСИТ. АТР

1 4 Выполнение муниципального задания в
' ' полном объеме

°/о 100 100 100 100 100
данные МАУ
ЦФКСиТ МАУ 1ІФКСиТ

* - Ф0КІ1І1ІЧЄСКЦЄ ЗНЦЧЄНІІЯ ПОКЦЗППТЄҐІЄЙ_\/`К03Ы6СІЮП'ІС`Я При ЄНЄСЄНЦІІ ЦЗИИЄНЄНЦЙ Є .М_1/НИЦІІПЦЛЬНУҐО ПДОЁ/7(1.*\І.'\{У ПОСЛЄ ПО/7_\'ЧЄНЦЯ ф0КП7ЦЧЄСКЦХ д6ІННЫХ ПО ЦПІОЙЦЗИ 20д0.

(ЬІПІЯІІСОВОЄ ООССПЄЧЄННЄ МУННЦИПЗЛЬНОЙ ПРОГРЗММЬІ За СЧЄТ МЄСТНЬІХ бЮ,/ІЖЄТОВ

/Щ'ници/нть/н›е программа, ноднрограмма,
.и_гниц1ти.'1ьное образование

Объемы финансирования за счет средств
местных бюджетов, тыс. рублей

Всего 2017 2018 2019
Муниципальная программа "Развитиефизической
культуры н спорта в Терском районе на 2015-2017
годы"

13487,7 4660,9 4354.9 4471,9

Муниципальное образование Терский район 13487,7 4660,9 1 4354,9 4471,9

Сведения об объемах финансирования муниципальной программы

Объемы финансирования
муниципальной программы, тыс.

рублей

Всего 2017 2018 2019

Всего 13487,7 4660,9 4354,9 4471,9
Н М ОБ

Муниципальная программа Развитие физическои
культуры и спорта в Терском районе на 2015-2017 годы

0,0 0,0 0,0 0,0

ІІ 0,0 0,0 0,0 0,0
МБ 13487,7 4660,9 4354,9 4471,9

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0

МАУ ЦФКСиТ

Всего 12742,7 3915.9 4354,9 4471,9
ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0
ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0
МБ 12742,7 3915,9 4354,9 4471,9

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Терского района

Всего 745,0 745,0 0,0 0,0

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0
ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0
МБ 745,0 745,0 0,0 0,0
ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0

Перечень основных мероприятий программы "Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2017-2019 годы"

/\[\'ІЦІІ(ІІІ|(І.'ІІ›ІІІІЯ П[1().'[1(І.'Н.\І(|, І1(И›ІІ[1()«'[НІ.'И.'\|(І, С
ИІК

_/УЁ ІІ/ІІ П('ІІІ)ВІІ0('.\|('[1()ІІ[)ІІЛИЦІ(', Н('І)0.\І('І11!і('ІІІ|ЦЯ ЦІ.'.'ІЄ6'(ІЯ

Опыты н источники 1/шнин<'и/ники/тия (тыс. руб.)

вытиьпнчнтя І `ш)ыпр1›.*/иш.на Ч Всего
[70(|.ІІІ НІЦІІІІ

ОБ ФІЯ /\ІБ ВБ(`

Ожтниєиыи кшш-нп»/и
ритгльпитпт выпил/штия
о<-нов/и›.>о .ниращ›иятия

(`он1'т›.'нннпи.'ти,
участники

Мутттттпттта.тт.ттая программа муннтптпального
образовании Терский район "Развитие

І физической культуры н спорта в Терском районе 2Ш7'2(Н9
на 2017 - 2019 го,ты"

Вест о 13487] 0.0 0_0 13487] 0_0

2017 46609 (Н) (Н) 4660_9 0.0

2018 4354,9 0.0 0.0 43549 0,0

2019 4-171.9 0_0 0.0 4471_9 0.0

Задача 1. /.' //окытиение и/тте/›ес'и ра ›і'11/чны \'
1 1 катснории населения /е/током) раиоиа к занятиям

физической кдттьн/_)у1о1`: н спортом

Всего 2093.0 0,0 0.0 2093.0 0.0

2017 500.0 0,0 0.0 500.0 0.0

2018 776.0 0_0 0,0 776,0 0,0

2019 817.0 0.0 0,0 817.0 0.0

Организация и проведение районных н областных
1 1.1 соревновании. участие команд в спортивных

соревнованиях различного уровня.

Всего 2093.0 0.0 0.0 2093,0 0.0

2017 500,0 0.0 0,0 500,0 0.0
2018 776,0 0.0 0,0 776,0 0,0

2019 817,0 0.0 0.0 817,0 0.0

Количество проведенных
мероприятий - 65-72.

Количество участников - 930-
1 100 чел.

МАУ 11ФКСи'1`

Задача 1.2: Развитие инфраструктуры оля занятии
1.2 массовым спортом и уьрепле//не _иап1ерншн›но-

технической базы

Всего 143О_0 0_0 0.0 1430.0 0.0
2017 1000.0 0.0 0,0 1О00,0 0.0
2018 260,0 0.0 0.0 260,0 0.0
2019 170,0 0,0 0,0 170.0 0,0

1.2 1 Развитие инфраструктуры для занятия спортом.

Всего 1430.0 0.0 0.0 1430.0 0.0

2017 1000.0 0,0 0.0 1000,0 0.0
2018 260,0 0.0 0.0 260.0 0,0
2019 170.0 0,0 0.0 170,0 0,0

Выполнение работ по развитию
инфраструктуры для занятия

спортом и укреплению
материально-технической базы

МАУ 11ФКСиТ, АТР

Задача І ,З 3 Обеспечение м инт ипильных ›гнк ни для4 , Ц
1.3. развития сферы физической купьпнры н спорта в

Терском районе

Всего 9964.7 0.0 0.0 9964_7 0,0

2017 3160.9 0,0 0,0 3160,9 0,0
2018 3318,9 0,0 0.0 3318,9 0.0
2019 3484,9 0,0 0.0 3484,9 0,0

Оказание муниципальных услуг по организации н
проведению районных. областных и
межмунинипальных официальных физкультурных

І 3 І мероприятий и спортивных мероприятий в Терском
районе. обеспечение участия спортивных сборных
команд муниципального района в региональных,
межрегиональных. всероссийских и международных
фнзкультурных и спортивных соревнованиях

Всего 9964,7 0,0 0.0 9964_7 0,0

2017 3 160,9 0,0 0.0 31609 0,0

2018 3318,9 0.0 0,0 3318,9 0_0

2019 34Х4,9 0,0 0,0 34849 0,0

ВЫІЮЛНСННС МуНН11И11ШН›Н0І`0

'ЅЗДЗНИЯ
МАУ І1ФКСиТ

План реализации муниципальной программы муниципального образования Терский район "Развитие физической культуры и спорта в Терском районе
П2017-2019 годы

У//1ое[›.›к^г1ин 1гостанов.пением
адитн/истраннн Уерскодо ршїо/ат от

/-І. /0.20/6 /\21 352
/1: редакции постановление

Цд.\Н//ІІ((`І1І/]ПІ{ІІ1І ТЄ/)(`І\`()('О /7(ІП()Н(І (НП

22.02 201 7,/И 89)

/12› п/п
Іщтниннпштьншт программа, подпромниима,

0(`И06М0(! /И1']НІ!1рИЯ|11ІІЄ, ЛІЄДПІІДІІЯИІІІЄ

(рок
Обътшьт и источники финансирования (тыс. дуб.) ().)К'ПҐ›Де.\ІЬ|И КОНЄЧИЬІЄ РЄ3_\'.1ЬИН1ІІІЬІ ІІ

ІІПКІІТЦІПЄЛІІ [7€'3_}'ЛЬІПІІІПІІЄНОСПІІІ ЄЬІПОЛНЄНПЯ

В'ЬІІ|0.'|ІІ€'ИІІИ ІІ0 ,"()дД_и

РЄІҐПІ ТСІЦІІИ
Всего 05 ФБ МБ ВБС

СПІІСІІОЛІІИИІЄІІІІ,

І'Ч(І('ПІНІІКІІ,
Показатель Показатель '

исполнители
ретультатнвиости І ретультапшвнастн 2

Муниципальная программа муниципального
образования Терский район "Развитие
физической культуры п спорта в Терском
районе на 2017 - 2019 годы"

2017-2019

Всего 13487,7 0,0 0,0 13487] 0,0

2017 4660,9 0.0 0.0 4660,9 0,0

2018 4354,9 0,0 0,0 43549 0.0
2019 4471,9 0,0 0,0 44719 0,0

1,1
Задача І І ^ Повышение штптсриеа разшчиых
ки/пикггрни мисс тенты 7ерт:ко.`т› /шнпни к 311/тн/н1щ\1

ф11з11чи<'коі1 куть/н_ту›он н 0110/тн/_и.
2017-2019

Всего 20930 0,0 0,0 20<›з,0 0,0

2017 500,0 0,0 0,0 500,0 0,0

2018 776,0 0,0 0.0 776,0 0,0

2019 817,0 0,0 0,0 817,0 0,0

111

Основное мероприятие 1.1.1.: Организация и
проведение районных и областных соревнований,
участие команд в спортивных соревнованиях
различного уровня.

2017-2019

Всего 20930 0.0 0.0 209З,0 0,0
Количество
ПРОВЄДЁН НЫ Х

мероприятий, ел

КСЧІІІІЧЄСТВО УЧЗСТНИКОВ,

ЧЄЛ

2017 500,0 0,0 0,0 500,0 0,0 65 900

2018 170,0 0,0 0,0 776,0 0,0 70 975

2019 817,0 0,0 0,0 817,0 0,0 74 1060

1111
Мероприятие 1,1.1_1.: Организация н проведение
РЗИОННЬХХ И О6Л3СТНЫХ СОРЄВНОВННИИ 110 ЛЬІЪКНЫМ

ГОНКЗМ

2017-2019

Всего 230,0 0,0 0,0 230,0 0,0
Кон ичество
проведенных

мероприятий, сд

КОЛИ ЧССТВО УЧЗСТННКОВ,

ЧЄЛ.

2017 45,0 0,0 0,0 45,0 0,0 9 150

2018 90,0 0.0 0,0 90,0 0,0 9 160
2019 95,0 0,0 0,0 95.0 0,0 10 170

МАУ ЦФКСиТ

111.2
Мероприятие 1.1.1.2.: Организация и проведение
районных и областных соревнований по волейболу

2017-2019

Всего 157,0 0,0 0,0 157.0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед_

Количество участников,
чел.

2017 40,0 0,0 0,0 40,0 0,0 7 115

2018 57,0 0,0 0.0 57,0 0,0 8 120

2019 60,0 0,0 0,0 00,0 0,0 9 125

МАУ ЦФКСиТ

1113
Мероприятие 1.1.1.3.: Организация и проведение
районных и областных соревнований по шахматам

2017-2019

Всего 54,0 0,0 0,0 54,0 0.0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

КОЛНЧЄСТВО УЧЗСТН И КОВ,

ЧЄЛ.

2017 12,0 0,0 0,0 12,0 0,0 9 60

2018 20,0 0,0 0.0 20,0 0,0 9 65

МАУ ЦФК(`иТ

На

Объемы н источники финансирования (тыс. руб.)
.Ц›~/лиш/ныьиал программа. /юдпрограмми. Срок

ОЖ|ІдП&ИЬІЕ КЯНЄЧМЫЄ рЄї_)'.7ЬтІІІ7ІЬІ ІІ

П0КПТате<7І| рЕ1\'іІЬт(|т|І8ІІ0(`тІІ КЫІІОЛМЄІНІЯ121 л/п
ПСНОБМОЁ ЛІЄРПІІДІІІІІПІІЄ. .$ІЄр0ІІрІІІІІ1І!І±' 8|›|ІІ0.1НЄН!ІЯ По гддии

РЄПЛИЗІІЦНЦ
Всего ИБ ВБС

Покаштель
ДЕІЦШЬПІДІИІІВИЯСИІІІ І

Показатеяь
рИ3_)У!ЬЩПШІІЕНОСМІІ 2

СІІЦСИ0/ІНЦ ІИЄЛІІ.

_\'ЧІІСІ1ІНІІКІІ.

ІІСІІОЛНІІИІЕЛІІ

2019 22,0 22,0 0,0 9 70

Мероприятие 1.1 1.4 Организация и проведение
1.1.1,4 _

районных и ооластных соревнований но футболу
2017-2019

Всего 63,0 63,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, сд.

КОДНЧЄСТВ0 УЧЗСТППКОВ,

ЧСІІ.

2017 15,0 15,0 0,0 5 70

2018 23,0 23,0 0,0 6 75

2019 25,0 25,0 0,0 6 80

МАУ 1ІФКСи'1`

Мероприятие 1.1,1.5.1 Организация и проведение
1 11.5 районных н областных соревнований но

паудрлифтингу
2017~201*)

Всего 81,0 81,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ел.

КОЛИЧЄСТВО УЧЗСТПИКОВ,

ЧСЛ .

2017 13,0 13,0 0,0 7 50
2018 33,0 33,0 0,0 7 55

2019 35.0 35,0 0,0 7 60

МАУ 11ФКСиТ

1,116
Мероприятие 1 1.1.6.: Организация и проведение
районных н областных соревнований по теннису

2017-2010

Всего 43,0 43_0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ел.

КОЛИЧЁСТВО УЧІІСТН И КОБ~

ЧЄЛ,

2017 8,0 8,0 0,0 2 20

2018 15,0 15,0 0,0 2 25

2019 20,0 20,0 0,0 3 30

МАУ 1ІФКСи'1`

Мероприятие 1.1 1 7 _ Органичгшия и проведение
1 1 1,7 районных н областных соревнований по хоккею,

конькобежная 'ъстафстп
2017-2019

Всет о 52,0 52.0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий. ел

КО11 Н ЧССТ ИО УЧЁІСТН Н К011,

ЧСЛ.

2017 12,0 12,0 0,0 5 40

2018 19,0 19,0 0,0 6 45

2019 21,0 21,0 0,0 6 50

М/\У ЦФКСи'1`

1,118
Мероприятие 1 1 1 8., Органитгншя н проведение
районных н областных соревнований но бискетбод1\'

2017-2010

Всето 57,0 57,0 0.0
Количество
ІІРОВЄЦСННЬІХ

мероприятий, ел

КОЛИЧССТВО УЧПСТІІ И КОВ,

ЧСЛ,

2017 І 0,0 10,0 0,0 2 25

2018 22,0 22,0 0,0 3 30

2019 25,0 25,0 0,0 3 35

МАУ ЦФКСИТ

1_1,1*)
Мероприятие 1 1.1 9 Орігтнъпаштя н пр\›нс,1еннс
районных н облпстнык соревнований по стрелыїе

2017~2019

Вест о 60.0 66,0 0,0
Количество
провелснн ых

чсропрнятий, сд

К(1.'1Н'ІСС ГНО \'Ч1\СТН11К0В,

'ІСДІ

2017 10,0 10,0 0,0 2 3 (1

2018 27,0 27,0 0,0 7 35

11119 29_0 2Ч_0 0_0 3 40

МАУ ЦФК(`н'1›

11110

Мероприятие 1 1 1 10 Оргітннїппня н пр\›ве;1с|ш
рпйонны\ н об;шстны\ гра;\ипионны\
скэрешшвпннй (Рыбья морда, Похнтрекня Іребнни
пи: дтп 1(\тЁо›< 61- пн п \п\пя '1еш. (1›К 1\пш-ггкніі

С

2017-2019

Всего 570,0 5700 О_о
Колнчсство
нрове;1сниы\

мероприятий, сд

1<1У.1ІИ'ІССТВО у'12\С1`11НК0В.

ЧСЦІ

2017 1-10_1) 140,0 0.0 <› 300 М/\У11<1>КСн'1

12* п/н
/|1\'НПЦІІІНІ./ІЬІНІЯ ІІ/)(І.'[І(І.'1І.\І||, ІІ4І()ІІ[1(І.'І)1І./11.1111,

0('И(ІІІН()Р .'Н(![)(І!|[ІІІНПІКЄ, ЛІЕРПІІРІІІІПІІІЄ

(рак
Объемы и источники финансироки/ти (тыс. /ті.) ())І('ІІ()(|&\ІІ›ІЬ' К(ІИ1"ІІІ|›І('[1Є{І'.'П›ІНІ|ІІІІ:І ІІ

П0КН НІПІ('.'ІІІ ІІЄ І_\ '.'І Ь ІПІІП1ІІЙМІІСНІН (Н›ІП(ІЛІІ('НІІИ

8ЬІП().'ІІ!('!ІІІЯ ІІ0 г0()(|_и

[ЛНІЛІІ ЙІІИІІІІ
Ііеего (Ні /1 ІІі ІІ І›'( `

ІІ0киш1т'ль
ретульпштш:/тети І

ІІокиштел1.
[7Є7_\Ё'||лПНІПІІНІІІНҐППІ 2

( 'оиснпл/шншли,
учнснншкн.
штш./Іннлн:.'ш

слет, Белый ме;пм:жопок_ Летняя, зимняя
с|н\р'такип:1а_ лыжная топки "Терский берет ")

2018 210,0 0,0 210,0 ор <› 320

2019 220,0 0,0 220,0 11,0 «› 150

1.1111
Мероприятие 1 1 1 11.. Ортаннчация выешон пн
соревнования рдтзличнот о уровня

2017-2019

Всего 695,0 0,0 605.0 0,0
Колнчее І во
проведенных

мероприя І ий. сд

1<0ЛИЧСС'1Н0 )"121С'11Н1К(1В,

ЧСЛ

2017 170,0 0,0 170,0 0_0 8 40

2018 260,0 0,0 2600 0,0 9 45

2019 265,0 0,0 265,0 0,0 9 50

МАУ 11ФК(`н1`

1.1112

Мероприятие 1 1 1.12.: Формирование земельного
участки под многофунк|н1оншп~,ный спортивный
парк в п.г.т Умба Терского района Мурманской
области

2017-2019

Всего 25,0 0,0 25.0 0,0
'ІСМСЛЬНЬІХ УЧЗСТ КФВ, СД

Количество
сформированных

2017 25,0 0,0 25,0 0,0 1
2018 0,0 0,0 0,0 0,0 О

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0

МАУ ЦФКСн'1

1.2
їшшчи І.2. Развитие 1/г1фрасптрукптуры 0 ля

'ї(І11'Я/111117 .\1ЦСС()НЫ.\І ('ПП[7ГП().\І 11 _)'К/7&'П.1(ҐІІ|1('

'ПЦГГ1Є/7ІІЦ`ІЬІІО-ІПС.\'ІІІІЧ('(`І\'0І1 661317!

2017-2019

Всего 1430,0 0,0 1430_0 0,0

2017 1000,0 0,0 1000,0 0,0

2018 260,0 0,0 260,0 0,0

2019 170,0 0,0 170,0 0,0

121
Основное мероприятие 1.2.1: Развитие
инфраструктуры для занятия спортом

2017-2019

Всего 1430,0 0,0 1430,0 0,0

2017 10О0,0 0,0 1 000,0 0,0

2018 260,0 0,0 260,0 0,0

2019 170,0 0,0 170,0 0,0

Выполнение работ по развитию и нфраструъсгуры
Для 'ІЗНЯТИЯ СПОРТОМ И УКРЁІІЛСНИІО МЗТЄРИЗЛЬНО-

ТЄХНИЧЄСКой базы

,211 1 Іриобретенис необходимого инвентаря 2017›2019

Всего 130,0 0,0 130,0 0,0
Количество

приобретенного
инвентаря, ед

2017 0,0 0,0 0,0 0,0 3
2018 60,0 0,0 60,0 0,0 4

2019 70,0 0,0 70,0 0,0 5 МАУ 1ІФКСиТ

12.12 РЕМОНТ Т`рСН87К\3р1 ІОГ0 'ЅЗЛЗ 2017-2019

Всего 200,0 0,0 200.0 0,0
Выполнение работ,

да/нет

2017 0,0 0,0 0,0 0,0 НСТ

2018 100,0 0,0 100,0 0,0 ДЗ

2019 100_0 0,0 100,0 0,0 ДВ МАУ 1ІФКСнТ

Всего 100,0 0,0 100,0 0,0
Выполнение работ _

да/нет

12 п/п /Ііуництныьпил программа, подпрогрпммп,
основноемероприятие. мероприятие

(фак
вьтолнетля

Объемы н источники финансирования (тыс. дуб.) 0.7К'ІІд(|&\ІЬІ€ КОМЄІІИЬІЄ РЄЦШТЬІІІІІІІІЬІ И

ІІОКПТІІЙІЄЛІІ рЁї_\1ЛЬІпНт!І8Н0СтН ВЬІПІІІІІІІІНІІЯ

На годам
ДЕЛЛНЗІІЦНІІ

Всего МБ ВБҐ
Ііоктатель Пикттпель

резукьталшвности І рет_›этьтипнипюсти 2

('0ІМ.'ІІ(І/|ННИІ(*ЛІІ.

_У'|ІІСПІІІ!ІКІІ,

ІІСІН)/ІІНІ ІИЄЛІІ

2 1.3 Демонтаж 'здания (Спортивный 'зал ул. Победы 31 ) 2017-2019 2017 0,0 0,0 0,0 НСТ

2018 100,0 100,0 0,0 ДЗ

2019 0,0 0,0 0,0 НЄТ МАУ 1[ФКСи'Г

214 (ЗТРОИТЄЛ ЬСТВО П.1ШВ2ҐҐЄ.11ЬНОГО б2`1ССЄй НП 2017-2019

Всего 745,0 745,0 0,0
Выполнение работ,

да/нег

2017 745,0 745,0 0,0 ДЗ

2018 0,0 0,0 0,0 НСТ

2019 0,0 0,0 0,0 НЄТ

Администрация
Терского района

215

Софиианснрованис инвестиционного проекта
"Со311ание многофункционального спортивного
парка в п.г.т Умба Терского района Мурманской
области" (общественная инициатива)

2017-2019

Всего 255,0 255,0 0,0
Реалнвация проекта,

да/нет

2017 255,0 255,0 0,0 118

2018 0,0 0,0 0,0 ПВТ

2019 0,0 0,0 0,0 НЕТ

Администрация
Терского района

3.
'іадичи 1.3 ' ()бсснс=/ш/пи ншнщшшты/ых функции
1) тя риїтття сферы фн7нщ'к'кт2 кгтьгпъфьх и
спирпш к Усрскпм рт/линк

2017-2019

Всего 9964,7 9964,7 0,0

2017 3 І 60,9 31609 0,0

2018 3318,9 3318,9 0,0
2019 3-184,9 3484,9 0,0

1 3

Основное мероприятие 1 3.1.Ока1ание
муниципальных услуг по органи-шции и
проведению районных, областных и
межмуницнпальных официальных фи ткульт; рных
мероприятий и спортивных мероприятий в Терском
районе, обеспечение участия спортивных сборных
команд муниципальном) района в рст нональных_
межрегиональных, всероссийских н
международных физкуль-гурных и спортивных
соревнованиях

2017~2019

Всего 9964,7 9964,7 0,0

2017 3160,9 3160,9 0,0

2018 3318,9 3318,9 0,0

2019 34849 3484.9 0,0

ВЫПОЛПСІІИС МуІ11г1І1ИІ`ІЗЛЬН0Ґ0 'ЖЗДПНИЯ

М/\У 1 1<1.>КСи'Г

1311

Организация и проведение районных, областных н
МЁЖМУІІИЦИІІЁПІЫІЬІХ 0(1!Н11ИЁ\.11ЬНЫ\ фИ'ЪІ\'у111\'Гур11Ь1\

мероприятий и спортивных мероприятий в Терском
районе, обеспечение участия спортивных сборных
КОМЁПІЛМуН11111111П.111›1І011)РІІЙОНІІ 1\рС1НО112ІЛ!›111›1\,

'ЧСЖРСІ НО1<12\іІ1›1І111Х. ВС\3р1)ССНйСКН\ 11

МСЖ›'1)'1Н1рОД!11>›1\1131\'3К)`11І›1урНЬ1\ 11 1211ОрТ11В111›1Х

С()рС1Н1\\В2ПНІЯ\

2017-2019

Всего 9901, 7 <›<›ь4 ,т 0,0

2017 3160,9 З160,9 0,0

2018 331Х,9 3318,9 0,0

2019 3-18-1,9 3~1Ѕ~1_9 0,0

ВЬ111О.І11\21<1ИС МУН1І11Н112\}1Ь11(ї1 О ЁҐ1,'12\11Н$1

М/\У11ФК(`н'1`